ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 49-10
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   09 декабря 2010 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Гутман Александр Зиновьевич

5.  Доброхлебов Игорь Владимирович

6.  Игнатьев Дмитрий Иванович

7.  Смирнов Виктор Геннадьевич

8.  Тиктинский Эдуард Саульевич
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Доброхлебов Игорь Владимирович
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Выписка из повестки дня:
1. О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения:
Общество с ограниченной ответственностью «Реалит», ИНН 3528112212, ОГРН 1063528066414, за номером 1192
Общество с ограниченной ответственностью «Юнайтед Констракшн», ИНН 7801472921, ОГРН 1089847255002, за номером 1193
Общество с ограниченной ответственностью «ПрофитНорм», ИНН 6315630230, ОГРН 1106315000857, за номером 1194
Общество с ограниченной ответственностью «ГрандСтрой», ИНН 7802379354, ОГРН 1079847064208, за номером 1195
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Закрытому акционерному обществу «Проектирование, Реализация, Эксплуатация, Оценка «Сети и Системы», ИНН 7806151216, ОГРН 1037816065055,  взамен ранее выданного № 0009-2009-7806151216-C-3, за номером 9
Обществу с ограниченной ответственностью «ИНТАРСИЯ», ИНН 7801020442, ОГРН 1037800011248,  взамен ранее выданного № 0034.05-2009-7801020442-C-003, за номером 34
Обществу с ограниченной ответственностью «Адамант-Строй», ИНН 7826688129, ОГРН 1027810296205,  взамен ранее выданного № 0040-2009-7826688129-C-3, за номером 40
Открытому акционерному обществу «Домнаремонт», ИНН 3528036321, ОГРН 1023501242390,  взамен ранее выданного № 0069-2009-3528036321-C-3, за номером 69

Закрытому акционерному обществу Специализированное Строительно-Монтажное Объединение «ЛенСпецСМУ», ИНН 7802084569, ОГРН 1027801544308,  взамен ранее выданного № 0112.01-2009-7802084569-C-003, за номером 112
Обществу с ограниченной ответственностью «Научно-производственное предприятие «СпецПроект», ИНН 7802441556, ОГРН 1089847289883,  взамен ранее выданного № 0139.01-2009-7802441556-C-003, за номером 139
Обществу с ограниченной ответственностью «Специализированная строительно-монтажная компания - 526», ИНН 7825098832, ОГРН 1027809181179,  взамен ранее выданного № 0142-2009-7825098832-C-3, за номером 142
Закрытому акционерному обществу «КАМО», ИНН 7842334085, ОГРН 1069847134730,  взамен ранее выданного № 0149-2009-7842334085-C-3, за номером 149
Закрытому акционерному обществу «ТОРУС», ИНН 7812012027, ОГРН 1027810351788,  взамен ранее выданного № 0184-2009-7812012027-C-3, за номером 184

Обществу с ограниченной ответственностью «Управление Начальника Работ-7», ИНН 7826099170, ОГРН 1027810312089,  взамен ранее выданного № 0191-2009-7826099170-C-3, за номером 191
Закрытому акционерному обществу «ЛенСпецСМУ-Реконструкция», ИНН 7814128330, ОГРН 1027807570504,  взамен ранее выданного № 0224-2009-7814128330-C-3, за номером 224
Обществу с ограниченной ответственностью «Научно-производственное предприятие «ШЕЛЬФ», ИНН 7823006201, ОГРН 1037841000427,  взамен ранее выданного № 0232.03-2009-7823006201-C-003, за номером 232
Закрытому акционерному обществу «Савега», ИНН 7826683755, ОГРН 1027810298900,  взамен ранее выданного № 0248-2009-7826683755-C-3, за номером 248
Обществу с ограниченной ответственностью «Дальпитерстрой», ИНН 7825693430, ОГРН 1027809220911,  взамен ранее выданного № 0257-2009-7825693430-C-3, за номером 257
Обществу с ограниченной ответственностью «Ханкитек СПб», ИНН 7839316551, ОГРН 1057811166258,  взамен ранее выданного № 0264-2009-7839316551-C-3, за номером 264
Обществу с ограниченной ответственностью строительное монтажное управление «Ловозерстрой», ИНН 5106800912, ОГРН 1085108000152,  взамен ранее выданного № 0271-2009-5106800912-C-3, за номером 271
Обществу с ограниченной ответственностью «Ханкитек-Групп», ИНН 7839370598, ОГРН 1079847111442,  взамен ранее выданного № 0275-2009-7839370598-C-3, за номером 275
Открытому акционерному обществу «Мурманскпромстрой», ИНН 5190400236, ОГРН 1025100840269,  взамен ранее выданного № 0291-2009-5190400236-C-3, за номером 291
Индивидуальному предпринимателю Шеремет Вячеслав Викторович, ИНН 100113844368, ОГРН 304100131500058,  взамен ранее выданного № 0311-2009-100113844368-C-3, за номером 311
Обществу с ограниченной ответственностью «СТРОЙИНВЕСТ», ИНН 2903006166, ОГРН 1022901003465,  взамен ранее выданного № 0320-2009-2903006166-C-3, за номером 320
Обществу с ограниченной ответственностью Печенгское монтажное предприятие «Металлургпрокатмонтаж», ИНН 5109001308, ОГРН 1025100686786,  взамен ранее выданного № 0337-2009-5109001308-C-3, за номером 337
Обществу с ограниченной ответственностью «СтройЭнергоИзоляция», ИНН 5321123740, ОГРН 1085321001809,  взамен ранее выданного № 0377-2009-5321123740-C-3, за номером 377
Обществу с ограниченной ответственностью «Бизнесстрой», ИНН 2901168161, ОГРН 1072901011435,  взамен ранее выданного № 0408-2009-2901168161-C-3, за номером 408
Обществу с ограниченной ответственностью «Парадный квартал», ИНН 7838311335, ОГРН 1047855162948,  взамен ранее выданного № 0414-2009-7838311335-C-3, за номером 414
Обществу с ограниченной ответственностью «ТЕЛЕТАКС», ИНН 7826157417, ОГРН 1027810304774,  взамен ранее выданного № 0415.01-2009-7826157417-C-003, за номером 415
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление № 2», ИНН 2901176966, ОГРН 1082901004010,  взамен ранее выданного № 0420-2009-2901176966-C-3, за номером 420
Обществу с ограниченной ответственностью «БЕСТ», ИНН 7810283310, ОГРН 1037821058000,  взамен ранее выданного № 0435-2009-7810283310-C-3, за номером 435
Обществу с ограниченной ответственностью «Ленгазтеплострой-71», ИНН 7826113579, ОГРН 1027810306468,  взамен ранее выданного № 0450-2009-7826113579-C-3, за номером 450
Обществу с ограниченной ответственностью «Максима», ИНН 7811425695, ОГРН 1087847017521,  взамен ранее выданного № 0470-2009-7811425695-C-3, за номером 470
Открытому акционерному обществу «Поморское мостовое управление», ИНН 2921007638, ОГРН 1022901496892,  взамен ранее выданного № 0479-2009-2921007638-C-3, за номером 479
Обществу с ограниченной ответственностью «СМУ-1 СМТ №5», ИНН 2901178032, ОГРН 1082901005065,  взамен ранее выданного № 0480-2009-2901178032-C-3, за номером 480
Обществу с ограниченной ответственностью «Научно-производственное объединение Прогресс», ИНН 7801477750, ОГРН 1089847335522,  взамен ранее выданного № 0496-2009-7801477750-C-3, за номером 496
Обществу с ограниченной ответственностью «СтройМодерн», ИНН 7805468740, ОГРН 1089847306010,  взамен ранее выданного № 0498-2009-7805468740-C-3, за номером 498
Закрытому акционерному обществу «Энергомонтаж», ИНН 5193103418, ОГРН 1025100845175,  взамен ранее выданного № 0501-2009-5193103418-C-3, за номером 501
Обществу с ограниченной ответственностью «ЗИОСАБ-ДЕДАЛ», ИНН 7810314760, ОГРН 1047815004676,  взамен ранее выданного № 0507-2009-7810314760-C-3, за номером 507
Обществу с ограниченной ответственностью «СПЕЦРЕМВОД», ИНН 5101307340, ОГРН 1025100508751,  взамен ранее выданного № 0516-2009-5101307340-C-3, за номером 516
Обществу с ограниченной ответственностью «Базис», ИНН 7802376770, ОГРН 1079847006755,  взамен ранее выданного № 0520-2009-7802376770-C-3, за номером 520
Обществу с ограниченной ответственностью «Балтийский Проект», ИНН 7805363761, ОГРН 1057810047570,  взамен ранее выданного № 0533-2010-7805363761-C-3, за номером 533
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительно-Монтажное Управление-98», ИНН 7814373460, ОГРН 1077847386759,  взамен ранее выданного № 0536-2010-7814373460-C-3, за номером 536
Обществу с ограниченной ответственностью «Петербургская Строительная Корпорация», ИНН 7801443529, ОГРН 1077847507066,  взамен ранее выданного № 0552-2010-7801443529-C-3, за номером 552
Обществу с ограниченной ответственностью «Дон», ИНН 2901126108, ОГРН 1042900018281,  взамен ранее выданного № 0559-2010-2901126108-C-3, за номером 559
Обществу с ограниченной ответственностью «Альянс Электро», ИНН 7826153243, ОГРН 1027810252051,  взамен ранее выданного № 0565-2010-7826153243-C-3, за номером 565
Обществу с ограниченной ответственностью «Эрфольг Инжиниринг», ИНН 7813376027, ОГРН 1077847294843,  взамен ранее выданного № 0567-2010-7813376027-C-3, за номером 567
Обществу с ограниченной ответственностью «КомСтрой», ИНН 7816456513, ОГРН 1087847012770,  взамен ранее выданного № 0573-2010-7816456513-C-3, за номером 573
Обществу с ограниченной ответственностью «Энергия», ИНН 7842353592, ОГРН 1077847089968,  взамен ранее выданного № 0575-2010-7842353592-C-3, за номером 575
Обществу с ограниченной ответственностью «Олимпус», ИНН 7802406625, ОГРН 1077847607870,  взамен ранее выданного № 0576-2010-7802406625-C-3, за номером 576
Обществу с ограниченной ответственностью «СТРОЙМЕТАЛЛ», ИНН 7825691320, ОГРН 1037843066139,  взамен ранее выданного № 0590-2010-7825691320-C-3, за номером 590
Открытому акционерному обществу «Доминанта-Энерджи», ИНН 7805287408, ОГРН 1037811109380,  взамен ранее выданного № 0596.02-2010-7805287408-C-003, за номером 596
Обществу с ограниченной ответственностью «Скиф», ИНН 7810036953, ОГРН 1057812328200,  взамен ранее выданного № 0599-2010-7810036953-C-3, за номером 599
Обществу с ограниченной ответственностью «ЛЕГИОН-ТРЕСТ», ИНН 7810645458, ОГРН 1027802505620,  взамен ранее выданного № 0614-2010-7810645458-C-3, за номером 614
Обществу с ограниченной ответственностью «ИнвестСтрой», ИНН 7801229370, ОГРН 1037800039804,  взамен ранее выданного № 0624-2010-7801229370-C-3, за номером 624
Обществу с ограниченной ответственностью «Управление энергосетевыми проектами», ИНН 7816412192, ОГРН 1077847251338,  взамен ранее выданного № 0625-2010-7816412192-C-3, за номером 625
Обществу с ограниченной ответственностью «МДК-ИНВЕСТ», ИНН 7805099475, ОГРН 1027802735179,  взамен ранее выданного № 0627-2010-7805099475-C-3, за номером 627
Обществу с ограниченной ответственностью «ЭТА компания», ИНН 7810550189, ОГРН 1097847092672,  взамен ранее выданного № 0630-2010-7810550189-C-3, за номером 630
Закрытому акционерному обществу «ИНЖИНИРИНГОВАЯ КОМПАНИЯ», ИНН 7814316736, ОГРН 1057810184563,  взамен ранее выданного № 0635-2010-7814316736-C-3, за номером 635
Обществу с ограниченной ответственностью «Производственное объединение «Ремэнерго», ИНН 7841349032, ОГРН 5067847574097,  взамен ранее выданного № 0646-2010-7841349032-C-3, за номером 646
Акционерное общество «Терясэлементти», ИНН 9909081170, ОГРН ,  взамен ранее выданного № 0657-2010-9909081170-C-3, за номером 657
Обществу с ограниченной ответственностью «КОНТАКТ», ИНН 7802223501, ОГРН 1037804077937,  взамен ранее выданного № 0663-2010-7802223501-C-3, за номером 663
Обществу с ограниченной ответственностью «Окна Проф», ИНН 4707019349, ОГРН 1034701420027,  взамен ранее выданного № 0664-2010-4707019349-C-3, за номером 664
Обществу с ограниченной ответственностью «ЭнергоСтрой-11», ИНН 7810510193, ОГРН 1089847117216,  взамен ранее выданного № 0676-2010-7810510193-C-3, за номером 676
Обществу с ограниченной ответственностью «КСБ-Проект», ИНН 7806154383, ОГРН 1047811009861,  взамен ранее выданного № 0678-2010-7806154383-C-3, за номером 678
Обществу с ограниченной ответственностью «Сенат», ИНН 6037003305, ОГРН 1076027009860,  взамен ранее выданного № 0700-2010-6037003305-C-3, за номером 700
Обществу с ограниченной ответственностью «БРИЗ», ИНН 7840303853, ОГРН 1047855066577,  взамен ранее выданного № 0713-2010-7840303853-C-3, за номером 713
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная компания «СМП-708», ИНН 5190127690, ОГРН 1045100173183,  взамен ранее выданного № 0751-2010-5190127690-C-3, за номером 751
Обществу с ограниченной ответственностью «Вест-Инжиниринг», ИНН 7816359862, ОГРН 1047855180317,  взамен ранее выданного № 0753.01-2010-7816359862-C-003, за номером 753
Обществу с ограниченной ответственностью «Рост», ИНН 3528006863, ОГРН 1023501260750,  взамен ранее выданного № 0755-2010-3528006863-C-3, за номером 755
Обществу с ограниченной ответственностью «СОЮЗСТРОЙ», ИНН 7807056050, ОГРН 1037819020250,  взамен ранее выданного № 0765.01-2010-7807056050-C-003, за номером 765
Обществу с ограниченной ответственностью «Технологии Безопасности», ИНН 7806137959, ОГРН 1037816014598,  взамен ранее выданного № 0816-2010-7806137959-C-3, за номером 816
Обществу с ограниченной ответственностью «С-К-ИФ», ИНН 7806389191, ОГРН 1089847223905,  взамен ранее выданного № 0820-2010-7806389191-C-3, за номером 820
Обществу с ограниченной ответственностью «ВедаЭнерго», ИНН 7806322415, ОГРН 1057812442137,  взамен ранее выданного № 0825-2010-7806322415-C-3, за номером 825
Обществу с ограниченной ответственностью «Ухтадорстрой», ИНН 1102007078, ОГРН 1021100737790,  взамен ранее выданного № 0829-2010-1102007078-C-3, за номером 829
Обществу с ограниченной ответственностью «ЭЛТИС Сервис», ИНН 7801109316, ОГРН 1037843017332,  взамен ранее выданного № 0830-2010-7801109316-C-3, за номером 830
Закрытому акционерному обществу «Производственное объединение «ПНСК», ИНН 4719016582, ОГРН 1024702094328,  взамен ранее выданного № 0852-2010-4719016582-C-3, за номером 852
Обществу с ограниченной ответственностью «Мансардстройкомплект», ИНН 7825119673, ОГРН 1037843116630,  взамен ранее выданного № 0911-2010-7825119673-C-3, за номером 911
Обществу с ограниченной ответственностью «ЛенСтройСервис», ИНН 7811374899, ОГРН 1077847406120,  взамен ранее выданного № 0927-2010-7811374899-C-3, за номером 927
Обществу с ограниченной ответственностью «Эко Монтаж», ИНН 7841351017, ОГРН 1069847551113,  взамен ранее выданного № 0940-2010-7841351017-C-3, за номером 940
Обществу с ограниченной ответственностью «Электромонтаж», ИНН 7825410949, ОГРН 1027809248576,  взамен ранее выданного № 0942-2010-7825410949-C-3, за номером 942
Закрытому акционерному обществу «Гидроэлектромонтаж Северо-Запад», ИНН 7802366757, ОГРН 5067847378495,  взамен ранее выданного № 0953-2010-7802366757-C-3, за номером 953
Государственное предприятие Псковской области «Дорожно-эксплуатационное управление №2», ИНН 6001003686, ОГРН 1056001508188,  взамен ранее выданного № 0974-2010-6001003686-C-3, за номером 974
Обществу с ограниченной ответственностью «Стэллс», ИНН 7813375337, ОГРН 1077847264923,  взамен ранее выданного № 0986-2010-7813375337-C-3, за номером 986
Обществу с ограниченной ответственностью «Аврора», ИНН 7840011219, ОГРН 1047839001980,  взамен ранее выданного № 1055-2010-7840011219-C-3, за номером 1055
Обществу с ограниченной ответственностью «Современные Архитектурные Системы», ИНН 7804361867, ОГРН 1077847363285,  взамен ранее выданного № 1069-2010-7804361867-C-3, за номером 1069
Обществу с ограниченной ответственностью «Горизонт», ИНН 7804356592, ОГРН 1077847032427,  взамен ранее выданного № 1074-2010-7804356592-C-3, за номером 1074
Обществу с ограниченной ответственностью «Инженерные системы», ИНН 7802155971, ОГРН 1037804014600,  взамен ранее выданного № 1082-2010-7802155971-C-3, за номером 1082
Обществу с ограниченной ответственностью «ОКА», ИНН 7816141150, ОГРН 1027808003354,  взамен ранее выданного № 1083-2010-7816141150-C-3, за номером 1083

Обществу с ограниченной ответственностью «МТК», ИНН 7839318823, ОГРН 1057811838534,  взамен ранее выданного № 1084-2010-7839318823-C-3, за номером 1084
Обществу с ограниченной ответственностью «Бизнес-Нева», ИНН 7813194838, ОГРН 1037828073854,  взамен ранее выданного № 1085-2010-7813194838-C-3, за номером 1085
Муниципальному унитарному предприятию «Управление капитального строительства г.Петрозаводска», ИНН 1001001295, ОГРН 1021000533058,  взамен ранее выданного № 1089-2010-1001001295-C-3, за номером 1089

Обществу с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальное, строительно-ремонтное предприятие», ИНН 5105008310, ОГРН 1065105007956,  взамен ранее выданного № 1093-2010-5105008310-C-3, за номером 1093
Закрытому акционерному обществу «Генподрядная строительная компания «Берег», ИНН 7806424544, ОГРН 1109847010228,  взамен ранее выданного № 1097-2010-7806424544-C-3, за номером 1097
Обществу с ограниченной ответственностью «Заказчик», ИНН 2901154680, ОГРН 1062901066073,  взамен ранее выданного № 1105-2010-2901154680-C-3, за номером 1105
Обществу с ограниченной ответственностью «КОРН», ИНН 7806046772, ОГРН 1037825006603,  взамен ранее выданного № 1133-2010-7806046772-C-3, за номером 1133
ВЫПИСКА ВЕРНА:

Генеральный директор

Б.И. Лысич

PAGE
8